

K-pow Invest ApS
Fjordvej 105A, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 30 27 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

Kenneth Thybo Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	K-pow Invest ApS Fjordvej 105A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 30 27 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Thybo Holm, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -78.464 kr. mod -39 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabets ledelse har afgivet en støtteerklæring om at stille den nødvendige finansiering til rådighed for driften i 2022.

Selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-15.319	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.466	0
Resultat før finansielle poster	-33.785	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.679	-39
Resultat før skat	-78.464	-39
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-78.464	-39
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-78.464	-39
Disponeret i alt	-78.464	-39

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.775.376	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.775.376</u>	<u>0</u>
4 Kapitalinteresser	1.354.563	190.813
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.354.563</u>	<u>190.813</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.129.939</u>	<u>190.813</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.106	1.340
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.106</u>	<u>1.340</u>
Aktiver i alt	<u>3.131.045</u>	<u>192.153</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-101.859	-23.395
	Egenkapital i alt	<u>-51.859</u>	<u>26.605</u>
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	1.198.663	0
8	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.810.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.008.663</u>	<u>0</u>
	Anden gæld	174.241	165.548
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>174.241</u>	<u>165.548</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.182.904</u>	<u>165.548</u>
	Passiver i alt	<u>3.131.045</u>	<u>192.153</u>
1	Usikkerhed om going concern		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har afgivet en støtteerklæring om at stille den nødvendige finansiering til rådighed for driften i 2022.

Selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.679	39
	<u>44.679</u>	<u>39</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	1.793.842	0
Kostpris 31. december 2021	<u>1.793.842</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-18.466	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-18.466</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.775.376</u>	<u>0</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	190.813	25.265
Tilgang i årets løb	1.163.750	165.548
Kostpris 31. december 2021	<u>1.354.563</u>	<u>190.813</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.354.563</u>	<u>190.813</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	-23.395	-23.356
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-78.464</u>	<u>-39</u>
	<u>-101.859</u>	<u>-23.395</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.198.663	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>1.198.663</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.810.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>1.810.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.810.000</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for anden gæld, 1.199 t.kr., er der givet pant i kapitalandel i kapitalinteresse. Den regnskabsmæssige værdi udgør 1.250 t.kr. pr. 31. december 2021.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kenneth Thybo Holm

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-547388032965
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2022 kl.: 08:57:11
Underskrevet med NemID

Kenneth Thybo Holm

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-547388032965
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2022 kl.: 08:57:11
Underskrevet med NemID

Mikkel Boeck Eisgart

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255077064666
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2022 kl.: 09:13:55
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: bdf6a05zhZjp247972967